（様式１）
令和　　年　　月　　日

福島県貿易促進協議会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　会  員  名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職
代表者氏名

福島県産品海外販路開拓支援事業助成申請書
下記により、海外販路開拓活動を実施したいので、　　　　　　　円の助成金を交付願いたく、関係書類を添えて申請します。
記
（※枠内は全てご記入ください）
	1. 助成区分（該当する区分全てに☑を入れる。）

	☐海外商談活動（☐①海外渡航経費【8万円】☐②新型コロナウイルス特別措置経費【2万円】）
☐海外におけるテストマーケティング【5万円】
☐輸出に向けた取組【5万円】
☐海外展示会・見本市・商談会への出展、参加（オンラインを含む）【10万円】
☐海外向け認証取得【10万円】　☐輸出仕向国の法規制対応【10万円】
☐知的財産権に関する外国出願【10万円】

	2. 事業内容

	（１）助成対象事業実施期間（渡航期間・テストマーケティング期間　等）

	年　月　日（　）～　　月　日（　）

	（２）助成対象事業の概要（事業目的・取組内容について具体的に記載すること。）

	（３）業種（例：製造業・商社等）

	（４）商材（例：清酒、乾麺類、木工品等）

	（５）助成対象となる経費総額
※経費予算書（見積書等）を添付すること
	円

	3. 助成金申請に係る担当者の連絡先

	（１）部署・職・氏名

	（２）連絡先

	TEL:
	E-mail:

【確認項目】申請頂く前に以下の項目を確認の上、☑を入れてください。
	１．実施要領及び募集要領は確認しましたか。
	☐ はい

	２．申請に必要な書類は全て添付しましたか。
※各助成区分に必要な書類は、募集要領を参照。
	☐ はい